SLPC 各種スポンサー募集要領 V2017-8-25

1/4

第３回スマートレーザプロセス会議

The Third Smart Laser Processing Conference 2018

2018 年 4 月 24 日（火）～4 月 26 日（木）
パシフィコ横浜・会議センター

〒220-0012 横浜市西区みなとみらい 1-1-1

http://www.jlps.gr.jp/slpc2018/

各種スポンサー募集のご案内

拝啓 平素格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 一般社団法人レーザ加工学会では、平成 30 年（2018 年）4 月 24 日（火）〜4 月 26 日（木）、
パシフィコ横浜におきまして、第３回スマートレーザプロセス会議（SLPC2018 - The Third Smart
Laser Processing Conference 2018）を開催いたします。
 SLPC2018 はオプティクス・フォトニクス国際会議（OPIC - OPTICS & PHOTONICS International
Congress 2018）において開催され、3 日間の日程で、レーザによるマイクロ・ナノ加工を中心と

して基礎科学から産業応用までを広く議論する国際会議です。当該分野において基礎研究者、エン

ドユーザー、レーザマニュファクチャーが一堂に会し、レーザと材料の相互作用の基礎科学からレ

ーザ加工技術の現状、次世代のレーザ加工のトピックスまでをカバーします。また、OPIC では、

レーザ光源及びレーザ利用に関する 14 つの国際会議（SLPC を含む）が同時開催され、それらの

会議全てに参加することができます。レーザ関連製品をお持ちの御社におかれましては、この機会

は製品や技術の国内外への宣伝広報に絶好の場と存じます。
 SLPC2018 実行委員会では、以下の要領にて各種スポンサーを募集しております。何卒、奮って

ご応募賜りますよう謹んでご案内申し上げます。
敬具

              SLPC2018 委員長
塚本雅裕

チェア  塚本雅裕（大阪大学接合科学研究所）

 Reinhart Poprawe (Fraunhofer Institute for Laser Technology)

プログラム委員長 岡本康寛（岡山大学）

実行委員長 佐藤雄二（大阪大学接合科学研究所）

主  催 一般社団法人レーザ加工学会（JLPS）

SLPC 各種スポンサー募集要領 V2017-8-25

2/4

 募集内容と特典のご紹介

 PLATINUM レベルスポンサー  1 口程度（GOLD 2 口で PLATINUM に昇格）
 GOLD レベルスポンサー  5 口程度（SILVER 2 口で GOLD に昇格）

 SILVER レベルスポンサー  5 口程度
 BRONZE レベルスポンサー 10 口程度

GOLD スポンサー募集

募集口数 5 口程度

内 容

①一口につき A4 サイズ１頁の広告を当日配布の抄録集 ” Technical Digest ” へ掲載し、

 GOLD レベルスポンサー欄に御社ロゴを掲載、（会期中または会議後に）抄録集を
  1 冊無料にてご提供させていただきます。
②該当の会場等で御社ロゴを掲示します。
③会議ホームページに御社ロゴを掲載します。
④ご希望により、御社ホームページへリンクを設定します。
 （掲載予定 URL: http://www.jlps.gr.jp/slpc2018/）

価 格 1 口 200,000 円

特 典
① 1 口で、お一人分の SLPC2018 主催レセプション参加料が免除されます。
② 2 口の場合、PLATINUM スポンサーヘ昇格します。
③ 会期終了後、参加者リストの配布を予定いたしております。（後日送付）

原稿送付 広告完全原稿 PDF を下記要領に従ってご作成の上、電子ファイルをご送付ください。

ロゴ送付 カラー、モノクロ双方の電子ファイルを事務局にメールにてご送付ください。

申込方法 最終頁の申込書にご記入の上、下記事務局まで E-mail/FAX にてご送付ください。

＜広告作成要領＞
       サイズ： A4 サイズ 1 頁（縦 297mm x 横 210 mm）
       余 白： 上下 20mm 以上 / 左右 15mm 以上
       形 式： モノクロおよびカラー完全原稿の電子ファイル（PDF）
       提出物： 電子データ PDF を事務局までご送付ください。
       送付先： 〒567-0047 大阪府茨木市美穂ヶ丘 11 番 1 号
            大阪大学接合科学研究所内
            一般社団法人レーザ加工学会 SLPC2018 国際会議事務局
            E-mail: slpc2018@jlps.gr.jp （TEL/FAX: 06-6879-8642）
＜広告原稿提出期限＞  2018 年 1 月 31 日 必着
＜ご作成に当たってのご注意＞

・ 国際会議ですので、英文でのご広告をお勧めいたします。

・ 完全原稿の状態で丸ごと画像化してください。

・ 画像やテキストを別ファイルの状態で提出することはご遠慮ください。

・ 鮮明な画像でお願いいたします。

SILVER スポンサー募集

募集口数 5 口程度

内 容

①一口につき A4 サイズ１/2 頁の広告を当日配布の抄録集 ” Technical Digest ” へ掲載
し、SILVER レベルスポンサー欄に御社ロゴを掲載、（会期中または会議後に）抄録集
1 冊を無料にてご提供させていただきます。
2 口の場合、GOLD スポンサーヘ昇格、広告サイズは A4 サイズ１頁となります。
②該当の会場等で御社ロゴを掲示します。
③会議ホームページに御社ロゴを掲載します。
④ご希望により、御社ホームページへリンクを設定します。

SLPC 各種スポンサー募集要領 V2017-8-25

3/4

価 格 1 口 100,000 円

特 典 会期終了後、参加者リストの配布を予定いたしております。（後日送付）

原稿送付 広告完全原稿 PDF を下記要領に従ってご作成の上、電子ファイルをご郵送ください。

ロゴ送付 カラー、モノクロ双方の電子ファイルを事務局にメールにてご送付ください。

申込方法 最終頁の申込書に必要事項をご記入の上、事務局まで E-mail/FAX にてご送付ください。

＜広告作成要領＞
       サイズ： A4 サイズ 1 頁の半分（A5 サイズ）
       余 白： 上下 20mm 以上 / 左右 15mm 以上
       形 式： モノクロおよびカラー完全原稿の電子ファイル（PDF）
       提出物： 電子データ PDF を事務局までご送付ください。
       送付先： 〒567-0047 大阪府茨木市美穂ヶ丘 11 番 1 号
            大阪大学接合科学研究所内
            一般社団法人レーザ加工学会 SLPC2018 国際会議事務局
            E-mail: slpc2018@jlps.gr.jp (TEL/FAX: 06-6879-8642)
＜広告原稿提出期限＞  2018 年 1 月 31 日 必着
＜ご作成に当たってのご注意＞

・ 国際会議ですので英文でのご広告をお勧めいたします。

・ 完全原稿の状態で丸ごと画像化してください。

・ 画像やテキストを別ファイルの状態で提出することはご遠慮ください。

・ 鮮明な画像でお願いします。

BRONZE スポンサー募集

募集口数 10 口程度

内 容

①当日配布の抄録集”Technical Digest ”BRONZE スポンサー欄に御社ロゴを掲載します。

②会議ホームページに御社ロゴを掲載します。
③ご希望により、御社ホームページへリンクを設定します。
 （掲載予定 URL:  http://www.jlps.gr.jp/slpc2018/）

価 格 1 口 50,000 円

特 典 会期終了後、参加者リストの配布を予定いたしております。（後日送付）

ロゴ送付 カラー、モノクロ双方の電子ファイルを事務局にメールにてご送付ください。

申込方法 最終頁の申込書にご記入の上、事務局まで E-mail/FAX にてご送付ください。

   ロゴ送付先：〒567-0047 大阪府茨木市美穂ヶ丘 11 番 1 号
     大阪大学接合科学研究所内
     一般社団法人レーザ加工学会 SLPC2018 国際会議事務局
    E-mail: slpc2018@jlps.gr.jp （TEL/FAX: 06-6879-8642）

振込先および支払期限:  2018 年 1 月 31 日

  三菱東京 UFJ 銀行 千里中央支店 （TEL: 06-6831-3633）
  普通預金口座 0355276
  口座名: 「一般社団法人レーザ加工学会 代表理事 石出 孝」

お申し込み方法：  次頁の申込用紙にご記入の上、SLPC2018 国際会議事務局まで

  メールにてお申し込みください。

SLPC 各種スポンサー募集要領 V2017-8-25

4/4

  SLPC2018 事務局行       E-mail: slpc2018@jlps.gr.jp

SLPC2018 国際会議 各種スポンサー・広告申込用紙

申 込 日     年  月  日 受 付 番 号
（事務局記入用）

会 社 名
(株),(有)等もご明記ください。

会 社 名
(英文)

（抄録集およびホームページ掲載用です。小文字大文字の明記・Ltd.等、省略せずにご記入ください。）

事業所名

部 課 名
(役職)

ご担当
（フリガナ）

連 絡 先

郵便番号

住  所

TEL 番号

FAX 番号

E-mail

（アンダーバー、ハイフン等は明瞭にお願いします）

お申し込み
内 容

希望口数を

ご記入
ください。

お申し込みの種類 単価（円） 口数 金額（円）

PLATINUM レベルスポンサー 400,000

GOLD   レベルスポンサー 200,000

SILVER  レベルスポンサー 100,000

BRONZE  レベルスポンサー  50,000

合計（税込み）

ホームページ

へのリンク

リンク 1．希望する         2．希望しない

リンク先 URL http://

広告入稿
予定時期   月  日

お振込み
ご予定日   月  日